附件：
报价函
[bookmark: _GoBack]
巴中两山生态资源资产经营有限公司：
我单位经研究有关资料及贵单位的相关要求后，对贵公司拟收购股权项目资产评估服务询价项目作出如下报价：                       （小写：¥        元）

                       报价单位：
                       法定代表人或授权委托人：
                    年 月 日

注：
1、此函应放于响应文件封面后第一页。
2、本项目报价应包括报价人完成全部工作所需的一切费用（包括但不限于差旅费、评审费）和拟获得的利润、税金等一切费用，并考虑应承担的风险，报价人所报价格在合同执行期间不因市场因素变化而变动。